
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 26.03.2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/1/2024     

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 

 

Pakiet 7 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

Łączna cena netto: 16 288,00 zł 

Łączna cena brutto: 17 591,04 zł 
 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 

Kryterium: Cena  100% 

Wykonawca 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium - Cena 

Łączna punktacja 

przyznana ofertom 

Pakiet nr 7 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  17 591,04 100 pkt 100 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 04.04.2024r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  
 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY  

 

Oferta Wykonawcy: Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno w zakresie Pakietu nr 7  
 

Uzasadnienie faktyczne:  

W pakiecie nr 7 pozycja 5 Zamawiający wymagał „System tytanowych gwoździ elastycznych do stabilizacji złamań 
trzonowych oraz przynasadowych wszystkich kości długich kończyn u dzieci oraz złamań kości kończyn górnych u dorosłych, 
technika wprowadzania umożliwiająca bezpieczne zaopatrywanie złamań u dzieci (bez przechodzenia przez chrząstkę 
wzrostową); Spłaszczony koniec gwoździa wygięty pod różnym kątem w zależności od średnicy gwoździa, ułatwiający 
wprowadzanie, zapobiegający perforacji ściany kości oraz zapewniający lepsze trzymanie implantu; implanty wykonane z 
tytanu, z możliwością wykorzystania rezonansu magnetycznego; wszystkie implanty oznaczone kolorystycznie, widoczne 
oznaczenie laserowe – dla strony wprowadzenia; możliwość blokowania za pomocą zaślepki samotnącej, samogwintującej, z 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

gniazdem na gwóźdź i gładką zewnętrzną osłoną tkanek miękkich, zaślepka wkręcana przy pomocy śrubokręta nasadowego; 
sztuka.  Średnica 4,0 długość 440mm”, tymczasem Wykonawca zaoferował w pozycji nr 5 wyrób o numerze katalogowym 
105-06-135-440, co zgodnie z treścią informacji odpowiada gwoździowi o średnicy 3,5 mm. 
 
W pakiecie nr 7 pozycja 6 Zamawiający wymagał „System tytanowych gwoździ elastycznych do stabilizacji złamań 
trzonowych oraz przynasadowych wszystkich kości długich kończyn u dzieci oraz złamań kości kończyn górnych u dorosłych, 
technika wprowadzania umożliwiająca bezpieczne zaopatrywanie złamań u dzieci (bez przechodzenia przez chrząstkę 
wzrostową); Spłaszczony koniec gwoździa wygięty pod różnym kątem w zależności od średnicy gwoździa, ułatwiający 
wprowadzanie, zapobiegający perforacji ściany kości oraz zapewniający lepsze trzymanie implantu; implanty wykonane z 
tytanu, z możliwością wykorzystania rezonansu magnetycznego; wszystkie implanty oznaczone kolorystycznie, widoczne 
oznaczenie laserowe – dla strony wprowadzenia; możliwość blokowania za pomocą zaślepki samotnącej, samogwintującej, z 
gniazdem na gwóźdź i gładką zewnętrzną osłoną tkanek miękkich, zaślepka wkręcana przy pomocy śrubokręta nasadowego; 
sztuka.  Średnica 3,5 długość 440mm”, tymczasem Wykonawca zaoferował w pozycji nr 6 wyrób o numerze katalogowym 
105-06-136-440, co zgodnie z treścią informacji odpowiada gwoździowi o średnicy 4,0 mm. 
 
Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymagań zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2024-03-26T09:09:48+0100




